
2026 年 2月 16日 

株式会社ダスキン 

 

価格改定のお知らせ 
 

この度、一部商品において昨今の製造・物流コストの上昇、原油・資材等の原材料の価格高騰が続いている

影響から、弊社といたしまして原材料調達の見直しや生産・物流体制の改革等に努めてまいりましたが、自助努

力だけではコストアップを吸収することが極めて難しい状況となっております。 

市場ニーズの高い商品・サービスの品質を維持し、高付加価値商品を継続してご提供し続けるため、一部商

品につきまして、お客様標準価格の改定を 2026年 4月 1日（水）に実施させていただくことといたしました。  

今後も「衛生環境を整えるダスキン」として、お客様のニーズに対応した商品・サービスをお届けし続けることで、

お客様のお役に立ち、喜んでいただけるよう努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細につきましては、下記内容をご参照ください。 

                               記 

 
【適用開始日】2026年 4月 1日（水） 
 
【対象商品】空間清浄機 クリア空間小型 

対象商品 お客様標準価格（現行価格） お客様標準価格（新価格） 

脱臭フィルター＋集塵フィルター 
４週間標準レンタル料金 

【初回】 

4,741 円（税抜 4,310円） 4,873 円（税抜 4,430円） 

【2 回目以降】 

1,738 円（税抜 1,580円） 1,870 円（税抜 1,700円） 

脱臭フィルター＋集塵フィルター 
4 週間おためし料金 1,420 円（税抜 1,292円） 1,461 円（税抜 1,329円） 

 
対象商品 お客様標準価格（現行価格） お客様標準価格（新価格） 

脱臭フィルター＋菌・ウイルス対応集塵フィルター 

4 週間標準レンタル料金 5,126 円（税抜 4,660円） 5,258 円（税抜 4,780円） 

脱臭フィルター＋菌・ウイルス対応集塵フィルター 

4 週間おためし料金 1,536 円（税抜 1,397円） 1,577 円（税抜 1,434円） 

 
 
 
 

※お客様標準価格：本部が供給する商品・サービスについての希望標準料金 
 

【本件に関するお問い合わせ先】  株式会社ダスキン コンタクトセンター 

                 フリーダイヤル：0120-100-100（8時～20時：年中無休） 


